
S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

_______________________________ (dále jen smlouva)_______________________________
Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji,

Část č.4, okres Prachatice

číslo  smlouvy zhotovitele: 17/2021 číslo  smlouvy objednatele! 27/VZ/2021-4

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanícká 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace

tel: 387 021 010
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr.t vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: .....................
Technický dozor stavebníka (dále TDS) ...... ...............

jako objednatel na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: ................. 
tel....................

1.1. Zhotovitel: 
Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

......................................, ředitelem společnost
tel.: 388 310 465 
28138236 
CZ28138236

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 19675, datum zápisu 16.6.2011
Zástupce ve věcech smluvních: í..... ..................... tel.: .................
Zástupce ve věcech technických: .......................... tel.: .................
Odpovědný stavbyvedoucí: ...... ..................... tel.: .................

(číslo autorizace: 0101658)
jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět smlouvy
„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji

Část č.4, okres Prachatice"

Č i s t  zakázky  č.4 č ís lo  s iln ic e N iz e v  akce

R ekon s tru kce  propustků  
pod  těm ito s iln icem i: 

(okres P rachatice)

11/165 propust km 14,000
11/165 propust km 16,000
11/165 propust km 16,800
11/167 propust km 14,200
11/167 propust km 14,700
11/167 propust km 15,900

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo {dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 11/165 a 11/167, okres Prachatice

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 27/VZ/2021 a PD 
včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 5-tl kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad květen - červen 2021)

Dokončení díla: do 45 kalendářních dnů od předání staveniště včetně
3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 

podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:
• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



4.2. Smluvní cena bez DPH:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/165, km 14,000 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/165, km 16,000 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/165, km 16,800 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/167, km 14,200 
Rekonstrukce propustku pod silnící 11/167, km 14,700 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/167, km 15,900

................. 
................. 
................. 
................. 
................. 
.................

Smluvní cena díla celkem bez DPH
DPH 21%________________________
Smluvní cena díla celkem včetně DPH

1 291 600,- Kč 
271 236.- Kč 

1 562 836,- Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.
Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu spřísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při 
přípravě i při prováděni prací postupovat dle ní.



6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidaci staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.
6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále pň předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda díio přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.



7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
Škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských síti) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-lí faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemné zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.



9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, 
tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pí. znění. Také se zhotovíte} zavazuje zajistit, 
že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v 
registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.4. V případě, že zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem 
veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat 
objednatele v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem. Skutečnost, že bude 
zhotovitel/ jeho poddodavatel uznán vinným z důvodu uvedeného výše v tomto bodě 
smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 
27/VZ/2021 a nabídka zhotovitele ze dne 9.4.2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačnim řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přistup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. znění.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních včetně příloh.



10.9 Nedílnou součásti této SoD jsou přílohy:
příloha č. 1 -  Soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 9.4.2021 
příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán

České Budějovice, dne: “ 1 ‘OB* 2021 Ve VI. Březí 
dne: 17.5.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:



Kód; PTJW165
Stavba: Rakonrtnihca propustku 1/166 v km 14,000

KSO: CC-CZ:Mitta: Tbovka - eltrai Prachittera Datum; Vyrift údaj
Zadavatet tó: 70071641

Správa a Udrttte alnte Jlhc4*ik*íio kraje, p. o. ač CZ70071641
Uehaxafc tó 26136336R«no Šumava itavby i/.o. ..................... VUdMrMkM Dtó: CZ26136336
ProltiiUnt .......... ĎÉWKjMUMtelMMJ.+arw tó: 70071641

Správa a udřít* tMc Jftwtetkého kraje, p. o. DtÓ. CZ7W71641
Zomcovatet: 16

........................................... Oč:
poznámka:

Caru box DPH ..................

DPH základní 
•nlžaná

Sazba daná 
21.00%
15 00%

ZáUad dan4 
................ 

0.00

.....
.....
..

C a r a  •  D PH V C Z K ...... ...........

Pm|*ktant Zpracovatel

Datum ■ potfpte: Datum a podpte: Ru lfto

Objednavatel Uthazaí-

Datum a Rilfthq Datum a podpfr;



Kód: p t  ii/tes

Stavba: Rtfconttrukca propuatku R/15S v  km 14,000

Miito: TilOvka • OklM  Prachatica Datum: VýpMúdaJ

ZádavaM:
O chu tí.

Správa a údržba «8nte JUioiatkáho krajt. p. o. 
Ráno Šumava • tavby *.r.o

Prajtktinl
Zpracovaní:

Správa a údržba *Bnfc Jlhoíaikiho krajt, p. o. 
....... ...............................

Kbá Pofm Ctná tsz OPH |C2K] Ctná t  DPH |CZK)

Náklady z  rozpočtů

PTJV1Í8 Rtko nitiukc propustku 1/155 v km 14,000

.................. 

.................

..................

.................



KRYC l U ST  SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku IIH66 v km 14,000

KSO: CC-CZ:
Mino: Haovka - okres Prachatice Datun: Vyplit údaj

Zadavatel: IC: 70971041
Správa a údriba sflnfc Jihočeského kraj* p. o. DIČ: 0270971641

Ucházet IC: 26138236
Reno Šumava stavby s.r.o, DIČ: CZ28138236

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba drtc Jihočeského kraje, p. o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: 10:
.............................................. DIČ

Poznámka:

Cana bez DPH ..................

Základ daná Sazba dšti dané
dph základní .................. 21.00% ................

snliená 0.00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK ..................

Projektant Zpracovatel

D o t u m a  p o d p i s : ________________________________.  R a U t t o ______________________________p a l i a n  a p o d p ta : __________________________________________________________________________________ BBlB

Objednavatel Lichost

Datum  a  po dgs: Ra*(Po_ Datum a podpli R e z l f t n



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Rekonatrukca propustku I1/16S v km 14,000

Mltío: Ttsovka - okres Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a úddbasInlcJaweetUho kraje p o. Projektant: Správa a údržba dníc Jto£e*kého kraje, p, o.

Uchazeč. Reno ěunava stavby ».r,a, zpracovatel:...............................................

Kód dílu - Popis Csftj csíksm [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

..................

..............

4 - Vodorovná konstrukce ...............

5  - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

S T l f l l  4 Z T



SOUPIS PRACÍ
S ta v b a :

Rekonstrukce propustku 11/1IS v km 14,000
Mlate: T i s o v ý  a - okna Prachatic#

Zadavatel. Správa a údržba itlntc Jihočeského kraje, p. o.

U chíM ir Reno Šumava (tavby t.r.o.

Dstun Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba (ln ic  Jlhočeokáho kraje. p. o.

Zpracovatel:.......................................







Kůd: PTJIMM
SUvbt: R f t k o n i t m k c *  propustku H/1Í5 v km 1(1,000

KSO: C C -C i
Mláto: K i l  - okras Prachatic* Datum: VvMAúdal

Zadavatel ic 70971W1
Správa a údrtba iln ic  Jihočeského kraje. p. o. DIČ. CZ70Í71641

Uchazeč:
Rem ftumev* stavby i.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tC:
DtČ

2B138236
CZ2B13&236

ProtaklBrtt: . . . . . . . . . . . . . IC 70971641
Správa a údrtba sftifc Jihočeského kraje, p, o. D l í CZ70971641

Zpfacovatai: It.
........ .......... .. ... . . . .. ... ..... Olč.

Cena lm  DPH ................

Sazka dani Základ daná Vyla dani
DPH základní 21,00% ............... .............

snižaná 15,00% 0,00 0,00

C e n t  ■ D PH V C Z K ...... ..........

projektant Zpnoontot

Datum i Razitfcc Datum* podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podob. Datum a podpis:



Kód: PT H/1S5

Stavba: Rekonstrukce propustku 1/168 v km 18,000

Mláto: KMl.  akr** Prachatic* Datum VypMúdaj
Zadavatel:
Ucházet

Správa a údržba tMc Jlwtaského krajt, p. o. 
Ráno Šumava stavby t.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

8práva a údriba linie J»to£askáho kraj*, p. o. 
..............................................

KM Popi* C*n* b*z DPH [C2K| Cina a OPM |CZKJ 1
Náklady z  rozpočtů

PTJVtSS Rakonatnikca propustku Wl 65 v km 16,000

..................

.................

..................

.................

Tw>

..TA

BMr*3*ř



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rakonatrukca propustku 11/186 v km 18,000

KSO
Místo: Kttl - okre* Prachatice

C C -C Z
Datum W pMúdal

Zadavatel tc 70971841
Správa a  ódríbe aíntc Jihočeského Krále, p. o. DIČ CZ70971641

Uchazeč. IC 28138236
Ráno Šumava stavby a.r o DIČ: CZ28138236

Projektant IC 70971641
Správa a údríba sánlc Jlhoioskátw kraje, p o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel:
........ .......... . . . . ...... ..........

IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH . . . . .. . . . . . . .

Základ daná Sazba daná Výtedaná
DPH základní ...... .......... 21,00% .. . ...........

enltaná 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH V CZK . . . . .. . . . . . . .

Projektant Zpracovat*!

Deeumapotkki: Razítko Datum a  patele: Razítko

Objednavatel Ucftazai

Datum a podlila; RartSm ______________ aatum a pndpta Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustku 11/186 v km 16,000
Místo Ktii - okres Prachatice Datum; Vyplň údaj

Zadavatel. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby ».r. o. Zpracovatel .................... ..... ..................

Kód dílu • Popis Cena cekám |CZK]

Náklady ze soupisu prací 

1 > Zemni práce

...... ........... 

..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

fl-Trubní vedeni ..............

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

H n m t lT















R EKAP ITU LACE  ČLEN ĚN Í SO U PISU  PRACÍ
Stavba.

Rakonstiukca propustku 11/185 v km 18 ,8 0 0

Mláto: K1U - okras Prachatice

Zadavatel: Správa a údržba atlntc Jihočeského kr*a. p. o. 

Ucházet: Ráno Ž unav a stavby s.r o.

Kúddllu-Popil

Náklady za soupisu práci

1 - Zem ni práce

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

Vypnuti*

Správa a úditta tírvc Jliotaskáho kraje. p. o. 

.............................................

Cene cekem fCZK]

................
..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

S - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedeni ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

iL l i ih il 4 x 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku 11/168 v km 16,800



'p f i Typ Kód M noittv ■ [CZK] Cena ca&em [CZK) Cínová Muitava

P«W** JWWaVa • M d n w i  a M U *  úprava, p f * * * M ,  fif»íiX*rd
m in frÉĚOt iijt o e ltm - to ň v iitn lB m r iiit lr / t iw iit y tH itu i* * * !
rapat aná - péálW  rf+pMtí  po ootoii doůti précmvnimvč





REKAPITULACE STAVBY
Kód PTJI/1B7
Stavbař Rafcomtrukc* proputtitu B/1S7 14,200 km

KSO: cc-cz.
Mlate: Potka - okras PraetiaUea Datum vypteiMaj

Zadavatel: IC 7OT71M1
Sprtwa a údiiba sfcite Jiíwiatkéřw kraj* p. a. ne CZ70071M1

Uchazit:
R tru  Šumava stavby ar.o. ..................... p g tU M p e d ffu lh t

WadmÉtMrM
K :ne

26136236
CZ26136236

Projektant: .......... ( M i M M I ia f l  IftMSS
IC: 7W71641

Správa a údrlba adrie Jlbedeskáho kraja, p. d Die CZ70971641

Zpracovala!. IC
.................. .... ....... ... ..... ne-

Poznámka:

Cana ba* DPH 240 600,00

Sazba daná Základ daná V ý U  daná
DPH základní 2 1 ,00% ................ . . ...........

h i í í m í 1600% 0,00 0,00

Cana a DPH V CZK . . . . . . .. ..... ...

Prakktin t Z p o o o v i l i l

Datum a podpis1 Rarifto Datum a podpis: R t d t k o _  _____________

Otojadnavatal U cha» £

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



Kdd: PT 11/167

Stavba: Rokonatnikco propuatku 8/167 14,200 km

Ulito: Polka •okna Pr*chatka Datum VýpHúda]

Zadavatel:
Uchazeč

Správa a údržba Mníc Jhoietkéhc kraje p o. 

Ráno Čuntava atavby a.r o.
P rajek lani 

Zpracovatel.
Správa a údriba Unie JihoíeiMho kraje. p. o. 
..............................................



KRYCÍ l is t  s o u p i s u  p r a c í

Stavba
Rekonstrukce propustku 11/187 14,200 km

KSO: CC-CZ
Mleto: Polka - okres Prachatice Datum Vyptá udej

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic Jlwčeskáho kraje p, o, DIČ CZ70971641

U d e a k IC 25138230
Reno Šumava stavby s.r.o. □IČ CZ2B13S236

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. 0 . DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................................. DIČ

P o z n á m k a :

Cena bez DPH ..................

Základ daná Sazba daná Výše daná
DPH základní .................. 21.00% ...............

snEžaná 0,00 15.00% .......

Cena a DPH v CZK ..................

P ro jek tan t Z p ra co va te l

p e & O n  ■  p c x t p v _ R « i * o □eluT a poddá ____ W e & Í L

Objadntvatel Uchezeč

Patřena podp*' RazítkaF U z t t k o Datum e p o » t



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Rekonstrukce propustku 11/167 14,200 km

M *to Pofca - okr#* Prachatice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. Projektant. Správa a údrfba *anéc Jřtočeského kraje. p. o.

Uchazeč: Reno Sunava i  tavby ».r.o. 

Kód dUu - Popis

Náklady za soupisu prací 

1 - Zemni práce

Zpracovatel...............................................

...................................

...... ........... 

..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

S - Komunikace pozemní ...............

8 -Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni ..................

I k w iii?









REKAPITULACE STAVBY
Kůd PTJMOÍ
Stavba: Rakonatmkca pnpuatku 101*7 14,700 km

KSO: COCZ
MlStO pcdka ■ okras PrachaUco Datum: Vyplň údaj

Zadavatel ic 70071541
Správa a údržba sinJc Jíhotaikého toaja p. o,. EMC: CZ70971541

Uehazab
Rs Šumava stavby s.r.c. . . . . . . . . . . . . . . U H ^ M iH bqpu lb vT U M

Ikpbaa

tó:
DIČ;

25135236
CZ2B13A236

ProWdant: ........ O lM W l lU in H « < « ) T KS: 70071641
Správa a údrlbe sMc Jlhodaskáho hraje, p. o. D lí: CZ70071641

Zpracovatel: C:
............... .......... ....... CMC:

Pozři Anta

CanabaaDPH a.. ........

Sazba daná Základ daná Výfta daná
DPH základní 21,00% ............. . ..........

snížená 15,00% DrDO 0,00

Cena* DPH V CZK .. . . .........

Projektant Zpracovatel

D atu m  i  p o a p a : h g  ■ poňpte: R u d k o .

L M h h 4

Datum a poápi: D rtím  a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KM PT 11/167

Stavba: Rekonstrukce propustku H/167 14,700 km

Miilo Polka •okna Prachatice Oslům: VypftúdaJ

Zadavatel:
Udtazefc

Správa a údržba slnlc JStoiaskábo kraje. p. o. 
Reno Šumava stavby * .r o.

Projektant

Zpracovatel:
Správa a údržba iM c Jhoieakiho kraje, p. o. 

.............................................

KM r%_ropu Cena bu DPH (C2X] Cena * OPH [CZK)

Náklady z rozpočtů
PTJM 57 Rekonstrukce propustku 0/167 14,700 km

.............. . .

. . . . .........

.................

..................



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekon*tmkca propuatku 11/167 14,700 km

KSO: CC-CZ;
Místo: Polka okras Prachatice Datum Vyptá údaj

Zadavatel IC. 70971541
Správa a údržba skác jmočeikáho kn|a. p. o. ote CZ70971641

Uchazai: IC: 28138236
Rom Šumava stavby a.r.o. DIČ; CZ28136236

Projektant IC: 70971841
Správa a údržba iDnlc Jhotaakáho krpjs. p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
............................................. DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH ..................

Základ dani Sazba dani Výiadanó
dph základní .................. 21,00% ...............

mlžená 0.00 ts.oo* 0,00

Cena ■ DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovala!

Dalun a podpis. R a z í t k o . ________ M uQ aJB gM i Razítko

Objednavatel Ucházet

□ a ) l a n a  p o d t í t : Raz! Iko D a l L j n a p o d f t a : R w l t k n

ET lň* J f  T



Datum: Vyplň úde}

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku K/167 14,700 km

Místo: Polka - okras Prachatice

Zadavatel: Správa a údržba slnlc Jihočeského kraje, p. o. Projektant: Správa a údržba sBníc Jihočeského kraje, p. o.

Ucházet Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: ..............................................

Kód dílu - Popis Cena cekem  fCZK]

Náklady ze soupisu práci
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

................

.............. 

. .. . ........... 

................

... ........... 

..................

St h i i  4 z  7











REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kóď. PT  :V187

Stavba: Rskonstnikcs propustku 11M67 16,900 km

Miito Ratl • okr** Praehatfc*

Zadavatat Správa a údržba idnlc Jlhodaakéfto k ra ji. p. o,

Uehataí: Ráno Šumava stavby s.f,o.
.  ’

Kád Pop*I—

Datum: 

Pražák tant 

Zpracovat*.

Vyplň údaj

Správa a údržba aánic J lho ta ik ího  kraji, p. o. 

.................. . . ....................

cena t «  DPH fCZiq Cm* ■ DPH |C2K|

Nftktady z  rozpočtů

PT_B/1fl7 Rtkonttmkca propustku U/167 16,900 km

.................

.................

..................

207617 ,00



Stavba:
Rakonatrukca propustku 11/187 1 S,M0 km

KSO. CC-CZ;
Mláto: Račí • okras Prachatice Datisn: vypUúdaj

Zadavatel: IC 70971641
Správa a údržba tln lc Jihočeského kraje, p. o.

Oo

CZ70971641

Uchazeč: IC. 29138236
Ráno Stanova stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant IC 70071641
Správa a údržba s lric  Jihočeského krále, p. o. OlC CZ70971641

Zpracovatel: IC:
.............................................. OtC

Poznámka

C en í b e i DPH ..................

Základ dané Sazba daní Výtedené
dph základní .................. 21,00% ...............

snížené 0,00 15,00% 0,00

Cena# DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

D ě tm i a  p o d p is : R u ř t t n . DaMti a pmk»i: R azítko

□iijiďiii«tir

Datum a oodria: Hazuka.

U d u n t

D a ta fla  paripl i :



Rekonstrukce propustku 11/167 16,900 km

Misto: Račí - okres Prachatice Datum:. Vyplň údaj

Zadavatel Správa a  údržba linie Jihočeského kraje, p. o. Projektant Správa a údržba stiňte Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Reno Šumava»tavby a.r.o. Zpracovatel ..............................................

K M  dílu - Popit Cena celkem |C2K]

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemni práce

..................

..............

4 - Vodorovné konstrukce ................

5 - Komunikace pozemní ................

8 - Trubní vedení ..............

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni ..................

t h m  < iř









Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí

Kontrolní a zkušební plán

N ázev akce: R e k o n s tru k c e  tru b n ích  p ro pu s tků  pod  s iln ic e m i II. a  lil. třídy  v  J ih o č e s k é m  k ra ji -  č á s t  6.4

P o T
č ís lo P ředm ě t k o n ro ly Č e tn o s t M ís to  k o n tro ly P o s tu p K r ite r iu m Z á zn a m O d p o v íd á In fo rm ace  pro:

1. Převzetí staveniště
Před zahájením 
stavby Stavba Směrnice pro přípravu 

a řízeni výroby
Soulad se smlouvou 
odilo

Zápis o  předáni 
staveniště s v V S S , Ř S

2. Kontrola výkopových prací V  průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s T P  01 Stavební deník s v V S S , Ř S

3. Převzetí trub Při dodáni Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
Mstu

počet Dodací list s v V S S , ŘS

4. Pokládka trub V  průběhu stavby Stavba Prohlídkou
Výškové a směrové 
ulož.

Stavební deník s v VSS, f ts

5. Betonáž V  průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s T P  05, 
certifikát

Stavební deník, 
dodací list

s v V S S . ŘS

6. Podkladní vrstvy V  průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s  T P  15, 
formulář C E

Stavební deník, 
dodací list

s v V S S . Ř S

7. Pokládka A B V  průběhu stavby Stavba
Prouhlldkou,kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s T P  10. 
certifikát

Stavební deník, 
dodací list

s v V S S , Ř S

8. Zděni z  lomového kamene V  průběhu stavby Stavba Prohlídkou
Soulad s  T P  102, 
certifikát C E

Stavební deník, s v V S S , Ř S

g. Převzetí svodidlových 
dílců a  materiálu

Při dodání Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

počet Dodací list s v V S S , Ř S

10. Beraněni sloupků V  průběhu stavby Stavba Prohlídkou
Soulad s  T P  30, 
certifikát

Stavební deník s v V S S , ŘS

11. Montáž pásnic V  průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s T P  30, 
certifikát

Stavební deník s v V S S , Ř S

12.
Kontrola úplnosti zakázky 
před předáním

Po ukončeni díla Stavba Prohlídkou a měřením
Soulad se smlouvou 
o dílo

Stavební deník s v V S S , ŘS

13. Předáni stavby Po ukončeni díla Stavba
Směrnice pro přípravu 
a řízeni výroby

Soulad se smlouvou 
odilo

Zápis o  předání 
stavby

s v V S S . ŘS


